团区委整体绩效自评表

(2022年度)

主管部门	团区委	部门联系人	郑涵丹	联系电话	40244310	自评总分(分)	99.50	
	年初绩效目标		全年(调整)绩效目标		全年目标实际完成情况			
当年绩效	保障部门(单位)人员经费和基本运转,履行本单位组织青年、引导青年、服务青年、维护青少年权益等职能。完成本年度青年创新创业、青少年之家建设、青少年活动中心等项目,实现加强对广大青少年的政治引领和思想引导,团结对对广大青平平部创业,不断大党执政的青年群众基础职责,扩展出责,团的组为政治专作群众基础职责,扩展发,扩展发				完成了全年目标。			

项目绩效自评结果汇总表

(2022年度)

序号	单位信息	项目名称	自评得分
1	中国共产主义青年团重庆市长寿区委员会(本级)	共青团基层组织建设 (一般性)	100.00
2	中国共产主义青年团重庆市长寿区委员会(本级)	青少年权益保护(一般性)	100.00
3	中国共产主义青年团重庆市长寿区委员会(本级)	少先队建设经费 (一般性)	100.00
4	中国共产主义青年团重庆市长寿区委员会(本级)	临聘人员费用 (一般性)	100.00
5	中国共产主义青年团重庆市长寿区委员会(本级)	青少年校外公益活动项目(一般性)	100.00
6	中国共产主义青年团重庆市长寿区委员会(本级)	青年发展规划 (一般性)	96.59
7	中国共产主义青年团重庆市长寿区委员会(本级)	年大学生志愿者服务西部计划专项	100.00
8	中国共产主义青年团重庆市长寿区委员会(本级)	死亡抚恤 (一般性)	100.00
9	中国共产主义青年团重庆市长寿区委员会(本级)	青少年人才培养(一般性)	100.00
10	中国共产主义青年团重庆市长寿区委员会(本级)	共青团助力乡村振兴工作(一般性)	100.00
11	中国共产主义青年团重庆市长寿区委员会(本级)	临聘人员-西部志愿者养老保险专项	100.00
12	中国共产主义青年团重庆市长寿区委员会(本级)	2021年青少年校外活动场所建设专项补助资金	100.00
13	中国共产主义青年团重庆市长寿区委员会(本级)	青年志愿者 (一般性)	100.00
1	重庆市长寿区青少年活动中心	青少年活动中心运行维护费 (一般性)	100.00
2	重庆市长寿区青少年活动中心	青少年校外活动场所建设专项	100.00
3	重庆市长寿区青少年活动中心	临聘人员费用 (一般性)	100.00
4	重庆市长寿区青少年活动中心	年专项彩票公益金支持青少年活动场所公益性活动补助资金	100.00

项目支出绩效自评表

(2022年度)

单位信息:中国共产主义青年团重庆市长寿区委员会(本级) 联系人:郑涵丹

联系电话: 40244310

项目名称	指标名称	计量单位	指标性质	指标值	全年完成值	指标权重	指标得分	说明	自评得分
临聘人员-西 部志愿者养 老保险专项	年度预算执行率	%	=	100	100	10	10		-
	保障志愿者人数	人	*	120	120	30	30		
	缴纳保险的种数	类	//	3	3	30	30		
	提升志愿者工作力	%	//	5	5	20	20		
	志愿者满意度	%	//	98	98	10	10		
									100